
Fra: IndvielseCampusCarlsberg  
Sendt: 1. februar 2016 10:13 

Til: Sherie Del Prado Falding Sørensen (Sherie.Falding@ft.dk) 

Emne: Invitation til indvielse af UCC's Campus Carlsberg - Uddannelses- og forskningsudvalget 
  
Januar 2016 
  
Til Folketingets Uddannelses- og forskningsudvalg 
  
Til september 2016 byder UCC velkommen til sin nye uddannelsescampus i Carlsberg Byen i 

København, hvor vi samler en række af vores grunduddannelser, efter- og videreuddannelser 

og forskning inden for skoleområdet og dagtilbud.  
  
Vi ser frem til at præsentere Campus Carlsberg, der bliver en moderne ramme for læring og 

videndeling på tværs af UCC’s uddannelser og forskning. Vi skaber et levende og attraktivt 

studie- og arbejdsmiljø for mere end 10.000 studerende og 800 medarbejdere. Campus 

omfatter 57.000 m2. 
  
Invitation 
Det ville glæde os at se dig til indvielse af Campus Carlsberg  
  
Fredag den 2. september 2016 kl. 13.00-15.00. 
  
Du behøver ikke melde dig til nu, men vi håber, at du vil sætte kryds i kalenderen og deltage i 

indvielsen, der skal være en festlig og mindeværdig start for UCC's nye spændende rammer 

for uddannelse i København. 
  
Program og oplysning om tilmelding følger primo maj. 
  
Vi glæder os til at fejre åbningen af Campus Carlsberg. 
  
Med venlig hilsen 
  
Carsten Koch                 Laust Joen Jakobsen 
Formand for bestyrelsen  Rektor 
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Kontakt:  
Ulla Baarts, konsulent Ledelsessekretariatet 
4189 8888 – IndvielseCampusCarlsberg@ucc.dk 
  
FAKTA OM CAMPUS CARLSBERG 
I september 2016 slår Professionshøjskolen UCC dørene op for Campus Carlsberg.  
På Campus Carlsberg uddanner UCC pædagoger, lærere, tekstilformidlere og tegnsprogstolke. Campus Carlsberg rummer også efter- og 
videreuddannelse til lærere og pædagoger samt forskning inden for skole- og dagtilbudsområdet. Cirka 10.000 studerende og 800 medarbejdere får 
deres daglige gang på Campus Carlsberg.  
Campus Carlsberg omfatter ca. 57.000 kvadratmeter fordelt på otte etager. Campussen er placeret i Carlsberg Byen i København, tæt ved den nye 
Carlsberg Station.  
UCC har desuden uddannelser på Campus Nordsjælland i Hillerød og på Bornholm. 
Læs mere på ucc.dk 
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